
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb pro veřejnou zakázku

„D6 Krupá, přeložka -  monitoring půd a vod“ 
uzavřen mezi smluvními stranami:

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001304, TPR/20/131 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2020/0378

I. SMLUVNÍ STRANY

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

a

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Městský soud v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik
..........​... ​....​...........​.........................
.......​...........​........ generální ředitel
......​..........​............, ředitel ŘSD, Správa K. Vary
......​..........​............
.................................
.........​.......​.......​......
.......​..........​........
..............................
.........​.......​.......​......

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
společnost s ručením omezeným
.......​.......​... ​....​.............................
.......​............​........., generální ředitel a jednatel
společnosti
.......​..............​................, obchodní ředitelka
o........................
.......​.......​......
...........​...........​..........
.........................
.......​.......​......

1



II. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 21. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování 
služeb, číslo smlouvy objednatele 07PT-001304, TPR/20/131, číslo smlouvy poskytovatele 
2020/0378, na jejímž základě poskytovatel provádí monitoring povrchových, podzemních vod 
v lokalitě stavby D6 Krupá, přeložka - před zahájením stavby, během výstavby a 1 rok po 
dokončení výstavby dle projektu monitoringu vod a monitoring půdy před zahájením stavby, v 
průběhu výstavby a 1 rok po zahájení provozu (dále jen „Smlouva“).

2.2 Následně dne 24. 6. 2022 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, na základě kterého došlo k úpravě 
činností provádění služeb monitoringu z důvodů, že projektem navržený pozorovací vrt HJ58 
a studna S48 nemohly být pro další monitoring využívány.

2.3 Z důvodu prodloužení doby realizace stavby D6 Krupá, přeložka je nezbytné zabezpečit 
provádění monitoringu během celé doby výstavby. V návaznosti na tuto skutečnost smluvní 
strany uzavírají dodatek č. 2, který pokryje provádění monitoringu vod za období březen až srpen 
2024, tedy období, které je nad rámec původně předpokládané doby výstavby 3 let. Celková cena 
služeb se nemění. Prodloužené období monitoringu bude pokryto z dříve zajištěných úspor na 
monitoringu.

2.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že posun termínu plnění předmětu Smlouvy ve vztahu 
k zajištění monitoringu během výstavby za období březen až srpen 2024 je změnou nepodstatnou 
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

III. ZMĚNA SMLOUVY

3.1 Smluvní strany se v návaznosti na skutečnosti uvedené v předchozím článku tohoto dodatku 
dohodly na změně přílohy č. 2 -  Položky soupisu prací, v jejíž rámci se relevantní ustanovení 
Smlouvy - Během výstavby (3 roky) mění na Během výstavby.

3.2 Smluvní strany tímto berou na vědomí, že pokud se ve všech přílohách Smlouvy včetně Položek 
soupisu prací používá pojem Během výstavby (3 roky), uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento 
pojem bude užívat a vykládat ve shodě s pojmem Během výstavby v tom smyslu, že se jedná 
o celou dobu realizace stavby D6 Krupá, přeložka.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

4.2 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

4.3 Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2



4.4 Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB , O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....​......... 
​...........

Digitálně podepsal 
​..... ​......... ​.......... 
Datum: 2024.10.07 
10:28:02 +02'00'

Podepsal ...... ​........... ​........ 
Datum: 01.10.2024

3


